TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: ………………………..

	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm  20….

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ NHÀ TRƯỜNG KỶ LUẬT

TỪ MỨC ĐÌNH CHỈ HỌC TẬP TRỞ LÊN

(Kèm theo hồ sơ, biên bản vụ việc - Định kỳ hàng tuần nếu có)

Kính gửi:    - Hội đồng kỷ luật sinh viên cấp Trường;

    - Phòng Công tác Sinh viên.
  A - DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KỶ LUẬT MỨC ĐÌNH CHỈ HỌC TẬP MỘT NĂM
	TT
	NHÓM-LỚP
	TÊN SINH VIÊN

 VI PHẠM
	MÃ SINH VIÊN
	CÁC LỖI VI PHẠM

VÀ ĐIỂM PHẠT
	TỔNG ĐIỂM
	GHI CHÚ

	1

	2

B - DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KỶ LUẬT MỨC BUỘC THÔI HỌC
	TT
	NHÓM-LỚP
	TÊN SINH VIÊN

 VI PHẠM
	MÃ SINH VIÊN
	CÁC LỖI VI PHẠM

VÀ ĐIỂM PHẠT
	TỔNG ĐIỂM
	GHI CHÚ

	1

	2

Hồ sơ vụ việc kèm theo gồm

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

NBH: 30/5/18-REV:0

        BM.03-QT.CTSV.02